[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН
ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

31.07.2024г.                              с. Преображенка                          №41-151Р

О назначении  членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение на должность Главы Преображенского сельсовета Ачинского района Красноярского края

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Преображенского сельского Совета депутатов от 22.07.2024г.  № 40-149Р «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность главы Преображенского  сельсовета», статьями 20, 24 Устава Преображенского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Преображенский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Преображенского сельсовета Ачинского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать в информационном листе  «Информационный  вестник» и разместить на официальном сайте  Ачинского района:  https://ach-raion.gosuslugi.ru/,

3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном листке «Информационный вестник»  и подлежит размещению на официальном сайте Ачинского района:  https://ach-raion.gosuslugi.ru/.

	Председатель Преображенского сельского Совета депутатов

_________Буркова Т.Г.
	          И.п. Главы Преображенского                  сельсовета

            _______ Паршакова Е.А.

Приложение

к решению Преображенского

сельского Совета депутатов

от 31.07.2024г. № 41-151Р
Члены конкурсной комиссии
для проведения конкурса на замещение на должность
Главы Преображенского сельсовета Ачинского района Красноярского края

1. Буркова Татьяна Геннадьевна – Председатель Преображенского сельского Совета депутатов;

2. Адамова Оксана Геннадьевна  –  депутат Преображенского сельского Совета депутатов;
3. Анисимова Татьяна Юрьевна – депутат Преображенского сельского Совета депутатов.